09.346.854/0001-07, inscrita no CNPJ sob o nº 57.794.545/0001-34, Contratação de 

empresa para aquisição de computador tipo notebook e scanner para atender à 

previdência social, no âmbito da administração municipal de ITAÚ/RN, para atender as 

demandas do REGIME PRÓPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE ITAÚ; no valor total de 

R$ 8.013,80 (oito mil e treze reais e oitenta centavos), mediante contratação direta. 

Itaú/RN, em 28 de agosto de 2025. 

THALIA CRISTINA DA SILVA FIGUEIREDO 

Presidente do Regime Próprio De Previdência Social De Itaú/RN